2

	BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 642-TB/TĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 12 năm 2018

KHẨN

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]V/v điều chỉnh thời gian thực hiện quy trình khen thưởng
tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2018
---------

Vừa qua, Ban Thường vụ Thành Đoàn đã ban hành Thông báo số 600-TB/TĐTN-VP ngày 06/12/2018 về việc thực hiện công tác khen thưởng tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2018. Trong đó, hạn chót nộp hồ sơ khen thưởng phục vụ Hội nghị tổng kết cấp cơ sở là ngày 25/12/2018.

Tuy nhiên, tính đến 12g00 ngày 25/12/2018, có 50/58 cơ sở Đoàn khu vực quận – huyện, công nhân lao động đăng nhập và gửi báo cáo thành tích trên phần mềm thi đua khen thưởng (đính kèm bảng tổng hợp). Nhằm đảm bảo kịp thời khen thưởng, động viên các tập thể, cá nhân có đóng góp tích cực, hiệu quả cho công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi tại cơ sở Đoàn, Ban Thường vụ Thành Đoàn điều chỉnh thời gian thực hiện quy trình khen thưởng, cụ thể như sau:

1. Gia hạn nhập hồ sơ khen thưởng trên phần mềm điện tử https://tuyenduongtphcm.vn/khenthuong/donvi đến 17g00 ngày 28/12/2018 (thứ Sáu). Sau thời gian trên, phần mềm sẽ tự động ngưng cập nhập hồ sơ.

2. Các Ban – Văn phòng Thành Đoàn hoàn tất việc thẩm định hồ sơ khen thưởng của cơ sở Đoàn do Ban – Văn phòng phụ trách trước 17g00 ngày 02/01/2019 (thứ Tư).

3. Các cơ sở Đoàn xem kết quả thẩm định và điều chỉnh, bổ sung thành tích khen thưởng (01 lần duy nhất) từ ngày 03/01/2019 đến hết ngày 07/01/2019.

4. Các Ban – Văn phòng Thành Đoàn thẩm định (lần 2) đối với các trường hợp điều chỉnh, bổ sung thành tích khen thưởng của cơ sở Đoàn do Ban – Văn phòng phụ trách; chậm nhất là ngày 10/01/2019 (thứ Năm).

Căn cứ kết quả thẩm định của các Ban – Văn phòng Thành Đoàn, cơ sở Đoàn thực hiện hồ sơ khen thưởng và gửi văn bản chính thức về Ban Thường vụ Thành Đoàn (thông qua Văn phòng Thành Đoàn) theo Thông báo số 600-TB/TĐTN-VP; chậm nhất là 17g00 ngày 18/01/2018 (thứ Sáu).

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các Ban, Văn phòng và các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung Thông báo.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN Nơi nhận:
- Thành Đoàn: Thường trực, Các Ban – VP;
- Các cơ sở Đoàn trực thuộc;
- Lưu: VT-LT

	CHÁNH VĂN PHÒNG

			(Đã ký)

		Trần Thu Hà